

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍÚBA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.014/2019 PPRP

Razão Social: M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

CNPJ: 13.230.657/0001-97

Endereço: Rua 309, nº 245, Cj. São Cristóvão_Jangurussú _ CEP: 60.866-350

Fone/Fax: (85)32693782

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

Banco: Brasil Agência Nº: 3967-5 Conta Corrente Nº: 16.106-3

Nome do Representante Legal: Maria Ocirene Vieira Tavares

CPF nº 168.333.093-53

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTA E ACESSÓRIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAÍÚBA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	CIMENTO -50Kg	SACO	263	NASSAU	R\$ 32,20	R\$ 8.468,60
2	TIJOLO FURADO	UNID.	7.500	TAVARES	R\$ 0,56	R\$ 4.200,00
3	TELHA	UNID.	7.500	TAVARES	R\$ 0,49	R\$ 3.675,00
4	PÓ DE PEDRA	m³	135	ECONÔMICO	R\$ 52,50	R\$ 7.087,50
5	PEDRA TOSCA	m³	45	ECONÔMICO	R\$ 70,00	R\$ 3.150,00
6	MANILHA POROSA 50mm	UNID.	30	FAPREL	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
7	MANILHA LISA 50mm	UNID.	30	FAPREL	R\$ 168,00	R\$ 5.040,00
8	MANILHA LISA 60mm	UNID.	60	FAPREL	R\$ 168,00	R\$ 10.080,00
9	MANILHA LISA 80mm	UNID.	30	FAPREL	R\$ 252,00	R\$ 7.560,00
10	MANILHA LISA 100mm	UNID.	15	FAPREL	R\$ 322,00	R\$ 4.830,00
11	CAL HIDRATADA	Kg	1.500	HIDRACOR	R\$ 1,68	R\$ 2.520,00
12	ADESIVO DE SILICONE 50g	UNID.	8	PULVITEC	R\$ 5,11	R\$ 40,88
13	AREIA GROSSA	m³	75	ECONÔMICO	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
14	AREIA VERMELHA	m³	75	ECONÔMICO	R\$ 58,80	R\$ 4.410,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 65.156,98

sessenta e cinco mil, cento e cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos

LOTE 02 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	MASSA PARA PAREDE - GALÃO COM 18 LITROS	UNID.	30	HIDRACOR	R\$ 42,43	R\$ 1.272,90
2	MASSA PARA PAREDE - LATA COM 5 LITROS	UNID.	30	HIDRACOR	R\$ 13,58	R\$ 407,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.680,30

um mil, seiscentos e oitenta reais e trinta centavos

LOTE 03 MATERIAL ELÉTRICO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	CABO ELÉTRICO Nº 04	PEÇA	8	METALFLEX	R\$ 142,21	R\$ 1.137,68
2	CABO ELÉTRICO Nº 06	PEÇA	8	METALFLEX	R\$ 232,36	R\$ 1.858,88
3	CABO ELÉTRICO Nº 10	PEÇA	11	COBRECUM	R\$ 627,06	R\$ 6.897,66
4	CAIXA DE PASSAGEM PLÁSTICA 4x4	UNID.	23	PIAL	R\$ 2,59	R\$ 59,57
5	DISJUNTOR 15 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 112,50
6	DISJUNTOR 25 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 112,50
7	DISJUNTOR 30 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	30	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 225,00
8	DISJUNTOR 50 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	30	PIAL	R\$ 20,09	R\$ 602,70
9	DISJUNTOR 25 AMPERES TRIFÁSICO	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 37,39	R\$ 560,85

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA.

Maria Ocirene Vieira Tavares
CPF: 168.333.093-53
Sócia Administradora

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



10	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFÁSICO	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 41,16	R\$ 617,40
11	ELETRODUTO RÍGIDO 32mmx1" - VARA DE 3m	VARA	23	KRONA	R\$ 18,83	R\$ 433,09
12	ELETRODUTO TIPO GARGANTA 25mm - ROLO COM 50m	PEÇA	23	SUCCESSO	R\$ 33,74	R\$ 776,02
13	FIO PARALELO 2x1,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	23	METALFLEX	R\$ 133,84	R\$ 3.078,32
14	FIO PARALELO 2x2,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	38	METALFLEX	R\$ 191,73	R\$ 7.285,74
15	FIO PEDENTE 2x2,5mm	PEÇA	47	COBRECOM	R\$ 330,44	R\$ 15.530,68
16	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 10m	UNID.	29	3M	R\$ 32,96	R\$ 955,84
17	FITA ISOLANTE- 20m	UNID.	38	ENERBRÁS	R\$ 4,52	R\$ 171,76
18	HASTE ATERRAMENTO DE COBRE 2,4m	UNID.	21	AUORENSE	R\$ 19,81	R\$ 416,01
19	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA PADRÃO	UNID.	38	ROMAZI	R\$ 8,37	R\$ 318,06
20	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES	UNID.	38	ROMAZI	R\$ 6,75	R\$ 256,50
21	INTERRUPTOR 03 SEÇÕES	UNID.	38	ROMAZI	R\$ 12,84	R\$ 487,92
22	INTERRUPTOR SIMPLES	UNID.	38	ROMAZI	R\$ 3,72	R\$ 141,36
23	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA	UNID.	39	ROMAZI	R\$ 5,35	R\$ 208,65
24	LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED-15w	UNID.	75	PHILIPS	R\$ 47,17	R\$ 3.537,75
25	LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED - 20w	UNID.	75	SORTELUZ	R\$ 55,76	R\$ 4.182,00
26	LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED - 24w	UNID.	75	SORTELUZ	R\$ 65,66	R\$ 4.924,50
27	LÂMPADA COMPACTA - 45w	UNID.	38	SORTELUZ	R\$ 31,51	R\$ 1.197,38
28	LÂMPADA METÁLICA - 150w	UNID.	27	SORTELUZ	R\$ 52,02	R\$ 1.404,54
29	LÂMPADA METÁLICA - 400w	UNID.	24	SORTELUZ	R\$ 69,02	R\$ 1.656,48
30	PEÇA FIO CABO FLEX 2,5mm	PEÇA	8	EXXA CABLE	R\$ 98,98	R\$ 791,84
31	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PARA 12 CIRCUITOS, DE FERRO	UNID.	7	TIGRE	R\$ 121,97	R\$ 853,79
32	SOQUETE DE ESPELHO	UNID.	75	ROMAZI	R\$ 3,63	R\$ 272,25
33	SOQUETE RABICHO	UNID.	75	ROMAZI	R\$ 3,63	R\$ 272,25
34	T PARA TOMADA	UNID.	15	ROMAZI	R\$ 4,20	R\$ 63,00
35	TOMADA DUPLA PADRÃO	UNID.	71	ROMAZI	R\$ 6,17	R\$ 438,07
36	TOMADA SIMPLES COM ATERRAMENTO	UNID.	38	ROMAZI	R\$ 3,78	R\$ 143,64
37	TOMADA SIMPLES UNIVERSAL PADRÃO	UNID.	72	ROMAZI	R\$ 3,78	R\$ 272,16
38	TOMADA MACHO	UNID.	19	ROMAZI	R\$ 2,28	R\$ 43,32
39	TOMADA FÊMEA	UNID.	19	ROMAZI	R\$ 2,24	R\$ 42,56
40	TUBO 3/4"x2mm	VARA	2	ALUMIC	R\$ 126,00	R\$ 252,00
41	CANTONEIRA 1"x1/8	UNID.	8	GERDAU	R\$ 54,60	R\$ 436,80
42	CHAPA PRETA 18 2x1m - FOLHA	UNID.	8	GERDAU	R\$ 532,00	R\$ 4.256,00
43	SOLDA ELÉTRICA	KG	8	VONDER	R\$ 16,90	R\$ 135,20
44	ALICATE DE SOLDA ELÉTRICA 500V	UNID.	2	VONDER	R\$ 210,00	R\$ 420,00
45	ALICATE APERÍMETRO	UNID.	4	THOMPSON	R\$ 58,14	R\$ 232,56
46	ALICATE UNIVERSAL	UNID.	15	TRAMONTINA	R\$ 24,35	R\$ 365,25
47	ARRIBITADEIRA - CRAVADEIRA	UNID.	8	VONDER	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
48	BATERIA 9W ALCALINA NÃO RECARREGAVEL 6RF22 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	UNID.	38	PANASONIC	R\$ 13,86	R\$ 526,68
49	CABO ELÉTRICO 2,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	23	METALFLEX	R\$ 90,54	R\$ 2.082,42
50	CABO ELÉTRICO 6mm PEÇA COM 100m	PEÇA	23	METALFLEX	R\$ 232,36	R\$ 5.344,28
51	CABO ELÉTRICO 1,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	15	METALFLEX	R\$ 67,96	R\$ 1.019,40
52	CABO ELÉTRICO 4mm PEÇA COM 100m	PEÇA	15	METALFLEX	R\$ 142,21	R\$ 2.133,15
53	CA80 ELÉTRICO 2x2,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	15	COBRECOM	R\$ 428,06	R\$ 6.420,90
54	CABO TIPO EXTENSÃO PARA TELEFONE 3m	UNID.	8	DANEVA	R\$ 31,08	R\$ 248,64
55	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 112,50
56	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 112,50
57	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 112,50
58	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 37,39	R\$ 560,85

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Osirene Vieira Tavares
CPF: 108.339.093-53
Sócia Administradora

[Handwritten signatures and initials]

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



59	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 35A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 41,16	R\$ 617,40
60	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	15	SOPRANO	R\$ 41,16	R\$ 617,40
61	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 - GARGANTA	M	75	KRONA	R\$ 1,26	R\$ 94,50
62	ELETRODUTO RÍGIDO 1"	VARA	75	KRONA	R\$ 10,99	R\$ 824,25
63	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4"	VARA	23	KRONA	R\$ 18,82	R\$ 432,86
64	EXTENSÃO DE 10m COM TOMADA OU ADAPTADOR TRIPOLAR	UNID.	15	DANEVA	R\$ 31,08	R\$ 466,20
65	FILTRO DE UNHA DO NOVO PADRÃO COM 5 TOMADAS	UNID.	15	ILUMI	R\$ 34,50	R\$ 517,50
66	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150w	UNID.	23	PHILIPS	R\$ 49,00	R\$ 1.127,00
67	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250w	UNID.	23	PHILIPS	R\$ 73,64	R\$ 1.693,72
68	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400w	UNID.	23	PHILIPS	R\$ 84,00	R\$ 1.932,00
69	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 25 3/4	UNID.	38	KRONA	R\$ 0,92	R\$ 34,96
70	MÁQUINA DE SOLDA; TENSÃO EM VAZIO (V)57 V; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA (V - HZ) 110/220 V -50/60HZ; POTÊNCIA APARENTE NOMINAL A 250 A15, 2 KVA; DIMENSÕES (L<CxA): 250x282x755mm; PESO 40KG	UNID.	1	VONDER	R\$ 6.720,00	R\$ 6.720,00
71	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID.	11	TIGRE	R\$ 121,97	R\$ 1.341,67
72	REATOR VAPOR METÁLICO 150w	UNID.	4	IDEAL	R\$ 84,00	R\$ 336,00
73	REATOR VAPOR METÁLICO 250w	UNID.	4	IDEAL	R\$ 91,00	R\$ 364,00
74	REATOR VAPOR METÁLICO 400w	UNID.	4	IDEAL	R\$ 103,60	R\$ 414,40
75	RELÊ FOTOELÉTRICO COM BASE	UNID.	15	MARGIRIUS	R\$ 42,00	R\$ 630,00
76	SOQUETE EM PVC PARA LAJE	UNID.	75	ROMAZI	R\$ 1,62	R\$ 121,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 108.197,21

cento e oito mil, cento e noventa e sete reais e vinte e um centavos

LOTE 04 - MATERIAL HIDRÁULICO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNID.	30	SAMPLAS	R\$ 15,13	R\$ 453,90
2	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	UNID.	30	CELITE	R\$ 122,29	R\$ 3.668,70
3	BOIA COMUM PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"	UNID.	11	DUDA	R\$ 5,96	R\$ 65,56
4	BOMBA VIBRATÓRIA TIPO MERGULHÃO	UNID.	4	KRONA	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
5	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20m DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	UNID.	15	JED METAIS	R\$ 12,60	R\$ 189,00
6	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310L	UNID.	11	FORTLEV	R\$ 191,02	R\$ 2.101,22
7	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500L	UNID.	11	FORTLEV	R\$ 215,08	R\$ 2.365,88
8	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L	UNID.	11	FORTLEV	R\$ 352,74	R\$ 3.880,14
9	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20m DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	UNID.	15	JED METAIS	R\$ 82,77	R\$ 1.241,55
10	ENGATE PARA DESCARGA 30cm	UNID.	15	KRONA	R\$ 2,28	R\$ 34,20
11	ENGATE PARA PIA 40cm	UNID.	15	KRONA	R\$ 2,88	R\$ 43,20
12	LAVATÓRIO DE LOUÇA MÉDIO	UNID.	15	CELITE	R\$ 75,43	R\$ 1.131,45
13	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4	UNID.	38	KRONA	R\$ 2,98	R\$ 113,24
14	LUVA HIDRÁULICA 25	UNID.	38	KRONA	R\$ 0,41	R\$ 15,58
15	LUVA LR 25mmx1/2"	UNID.	38	KRONA	R\$ 1,09	R\$ 41,42
16	LUVA PARA ESGOTO 40mm	UNID.	38	KRONA	R\$ 0,64	R\$ 24,32
17	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2, PEÇA COM 20m	PEÇA	4	FLEX	R\$ 210,00	R\$ 840,00
18	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 5/16	M	4	FLEX	R\$ 11,20	R\$ 44,80
19	CAIXA DESCARGA PV COMPLETA	UNID.	30	SAMPLAS	R\$ 19,68	R\$ 590,40
20	CANO SOLDÁVEL 25mm	VARA	32	KRONA	R\$ 13,03	R\$ 416,96
21	CANO SOLDÁVEL 32mm	VARA	28	KRONA	R\$ 30,17	R\$ 844,76
22	CANO SOLDÁVEL 60mm	VARA	24	KRONA	R\$ 100,87	R\$ 2.420,88

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA

Maria Odilene Vieira Tavares
CPF: 168.332.093-53
Cidade Administradora

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



23	CANO SOLDÁVEL 75mm	VARA	113	KRONA	R\$ 164,01	R\$ 18.533,13
24	CANO SOLDÁVEL 110mm	VARA	10	KRONA	R\$ 224,00	R\$ 2.240,00
25	CHAVE DE REGISTRO 8Smm	UNID.	2	KRONA	R\$ 119,00	R\$ 238,00
26	CHAVE DE REGISTRO 25mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 4,94	R\$ 19,76
27	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	64	POLYFORT	R\$ 3,39	R\$ 216,96
28	COLA ADESIVA	UNID.	20	PULVITEC	R\$ 3,47	R\$ 69,40
29	JOELHO SOLDÁVEL 25mm	UNID.	31	KRONA	R\$ 0,36	R\$ 11,16
30	JOELHO SOLDÁVEL 32mm	UNID.	23	KRONA	R\$ 1,13	R\$ 25,99
31	JOELHO SOLDÁVEL 60mm	UNID.	21	KRONA	R\$ 13,01	R\$ 273,21
32	JOELHO SOLDÁVEL 75mm	UNID.	11	KRONA	R\$ 50,85	R\$ 559,35
33	JOELHO SOLDÁVEL 110mm	UNID.	12	KRONA	R\$ 81,20	R\$ 974,40
34	FITA VEDA ROSCA-12x10	UNID.	69	PULVITEC	R\$ 1,54	R\$ 106,26
35	GARGANTA SIFÃO PARA PIA	UNID.	44	KRONA	R\$ 5,25	R\$ 231,00
36	LUVA SOLDÁVEL 60mm	UNID.	17	KRONA	R\$ 6,86	R\$ 116,62
37	LUVA SOLDÁVEL 32mm	UNID.	45	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 42,75
38	LUVA LR 25mmx3/4"	UNID.	32	KRONA	R\$ 3,01	R\$ 96,32
39	RALO SIFONADO-10x10	UNID.	12	POLYFORT	R\$ 4,93	R\$ 59,16
40	REGISTRO DE ESFERA 60mm	UNID.	11	KRONA	R\$ 25,80	R\$ 283,80
41	REGISTRO DE ESFERA 75mm	UNID.	14	KRONA	R\$ 116,00	R\$ 1.624,00
42	REGISTRO DE GAVETA 3/4"	UNID.	14	PEVILON	R\$ 57,96	R\$ 811,44
43	REPARO PARA DESCARGA ACLOPADO	UNID.	15	KRONA	R\$ 19,46	R\$ 291,90
44	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 150mm	UNID.	18	KRONA	R\$ 28,57	R\$ 514,26
45	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 100mm	UNID.	32	KRONA	R\$ 8,82	R\$ 282,24
46	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 50mm	UNID.	25	KRONA	R\$ 3,96	R\$ 99,00
47	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 40mm	UNID.	27	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 32,40
48	T SOLDÁVEL 25mm	UNID.	18	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 10,80
49	T SOLDÁVEL 32mm	UNID.	22	KRONA	R\$ 2,24	R\$ 49,28
50	T SOLDÁVEL 60mm	UNID.	8	KRONA	R\$ 18,83	R\$ 150,64
51	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4"	UNID.	28	JED METAIS	R\$ 43,54	R\$ 1.219,12
52	TORNEIRA METAL 3/4" PARA JARDIM	UNID.	30	JED METAIS	R\$ 25,28	R\$ 758,40
53	TORNEIRA DE PIA	UNID.	24	PEVILON	R\$ 38,79	R\$ 930,96
54	TUBO PARA ESGOTO 150mm	VARA	11	KRONA	R\$ 149,66	R\$ 1.646,26
55	TUBO PARA ESGOTO 100mm	VARA	9	KRONA	R\$ 53,06	R\$ 477,54
56	TUBO PARA ESGOTO 50mm	VARA	15	KRONA	R\$ 41,86	R\$ 627,90
57	TUBO PARA ESGOTO 40mm	VARA	14	KRONA	R\$ 27,86	R\$ 390,04
58	REGISTRO FECHO RÁPIDO 32mm	UNID.	11	KRONA	R\$ 37,66	R\$ 414,26
59	REGISTRO FECHO RÁPIDO 50mm	UNID.	11	KRONA	R\$ 41,86	R\$ 460,46
60	REGISTRO FECHO RÁPIDO 60mm	UNID.	11	KRONA	R\$ 69,86	R\$ 768,46
61	REPARO PARA TORNEIRA	UNID.	23	KRONA	R\$ 18,90	R\$ 434,70
62	SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES PARA PIA	UNID.	38	KRONA	R\$ 33,46	R\$ 1.271,48
63	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	UNID.	8	BLUKIT	R\$ 85,26	R\$ 682,08
64	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	UNID.	15	BLUKIT	R\$ 27,86	R\$ 417,90
65	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UNID.	8	BLUKIT	R\$ 27,86	R\$ 222,88
66	VÁLVULA DE BRONZE 75 2x1/2	UNID.	8	DECA	R\$ 191,66	R\$ 1.533,28
67	TUBO ROSCÁVEL 01"	VARA	8	KRONA	R\$ 61,40	R\$ 491,20
68	COLA 75g BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	UNID.	15	PULVITEC	R\$ 3,47	R\$ 52,05
69	JOELHO 25 X 1/2 90 BICHA DE LATÃO	UNID.	38	KRONA	R\$ 3,25	R\$ 123,50
70	CANAleta SISTEMA X	UNID.	75	TRAMONTINA	R\$ 3,43	R\$ 257,25
71	T ROSQUEÁVEL 1/2	UNID.	38	KRONA	R\$ 1,47	R\$ 55,86
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 62.733,97

sessenta e dois mil, setecentos e trinta e três reais e noventa e sete centavos

LOTE 05-TINTAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO DE 18 LITROS	UNID.	40	HIDRACOR	R\$ 87,92	R\$ 3.516,80

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Odete Vieira Tavares
CPF: 108.308.001-10

Handwritten signatures and initials.

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



2	SOLVENTE AGUARRAZ - GALÃO	UNID.	50	SAYERLACK	R\$ 85,08	R\$ 4.254,00
3	SUPER CAL-SACO 5Kg	UNID.	452	HIDRACOR	R\$ 7,14	R\$ 3.227,28
4	TEXTURA - LATA 18L	UNID.	15	HIDRACOR	R\$ 64,75	R\$ 971,25
5	TINTA BRANCA EM PÓ SOLÚVEL - SACO 2Kg	UNID.	351	HIDRACOR	R\$ 3,78	R\$ 1.326,78
6	TINTA EPOX BRANCA - GALÃO	UNID.	5	SUVINIL	R\$ 250,60	R\$ 1.253,00
7	TINTA FERROLACK - GALÃO	UNID.	19	HIDRACOR	R\$ 66,25	R\$ 1.258,75
8	TINTA LÁTEX-GALÃO	UNID.	20	HIDRACOR	R\$ 21,17	R\$ 423,40
9	TINTA PARA PISO - LATA 18L	UNID.	21	HIDRACOR	R\$ 157,43	R\$ 3.306,03
10	CATALIZADOR PARA TINTA PU	LITRO	5	HIDRACOR	R\$ 140,00	R\$ 700,00
11	SOLVENTE À GRANEL PARA PINTURA	LITRO	20	SAYERLACK	R\$ 12,57	R\$ 251,40
12	TINTA PU AUTOMOTIVA VERDE NILO - LATA DE 1 LITRO	LITRO	10	SHERWIN	R\$ 364,00	R\$ 3.640,00
13	TEXTURA ACRÍLICA, COR MARFIM, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. LATÃO DE 18 LITROS	LATÃO	50	HIDRACOR	R\$ 64,75	R\$ 3.237,50
14	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. LATÃO DE 18 LITROS	LATÃO	30	HIDRACOR	R\$ 64,75	R\$ 1.942,50
15	TINTA LÁTEX, COR BRANCO NEVE: A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERASA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES,; LATÃO DE 18 LITROS	LATÃO	30	HIDRACOR	R\$ 87,92	R\$ 2.637,60
16	TINTA LÁTEX, COR MARFIM: A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERASA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	40	HIDRACOR	R\$ 64,75	R\$ 2.590,00
17	TINTA LÁTEX, COR PALHA: A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERASA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, COALESCENTES, ESPESSANTES, LATÃO DE 18 LITROS	LATÃO	30	HIDRACOR	R\$ 87,92	R\$ 2.637,60
18	TINTA PARA PISO, COR BRANCO; A BASE DE DISPERÇÃO AQUOSA ACRÍLICA - LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	15	HIDRACOR	R\$ 157,43	R\$ 2.361,45
19	TINTA PARA PISO, COR AZUL; A BASE DE DISPERÇÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	10	HIDRACOR	R\$ 157,43	R\$ 1.574,30
20	TINTA PARA PISO, COR AMARELO; A BASE DE DISPERÇÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA -ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	10	HIDRACOR	R\$ 157,43	R\$ 1.574,30
21	TINTA PARA PISO, COR CONCRETO; LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	10	HIDRACOR	R\$ 157,43	R\$ 1.574,30
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 44.258,24

quarenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos

LOTE 07 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (COTA ME/EPP)

M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Cristina Vieira Tavares
CPF: 103.330.093-53
São Paulo, São Paulo

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	CIMENTO -50Kg	SACO	87	NASSAU	R\$ 32,20	R\$ 2.801,40
2	TIJOLO FURADO	UNID.	2.500	TAVARES	R\$ 0,56	R\$ 1.400,00
3	TELHA	UNID.	2.500	TAVARES	R\$ 0,49	R\$ 1.225,00
4	PÓ DE PEDRA	m³	45	ECONÔMICO	R\$ 52,50	R\$ 2.362,50
5	PEDRA TOSCA	m³	15	ECONÔMICO	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
6	MANILHA POROSA 50mm	UNID.	10	FAPREL	R\$ 84,00	R\$ 840,00
7	MANILHA LISA 50mm	UNID.	10	FAPREL	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
8	MANILHA LISA 60mm	UNID.	20	FAPREL	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
9	MANILHA LISA 80mm	UNID.	10	FAPREL	R\$ 252,00	R\$ 2.520,00
10	MANILHA LISA 100mm	UNID.	5	FAPREL	R\$ 322,00	R\$ 1.610,00
11	CAL HIDRATADA	Kg	500	HIDRACOR	R\$ 1,68	R\$ 840,00
12	ADESIVO DE SILICONE 50g	UNID.	2	PULVITEC	R\$ 5,11	R\$ 10,22
13	AREIA GROSSA	m³	25	ECONÔMICO	R\$ 21,00	R\$ 525,00
14	AREIA VERMELHA	m³	25	ECONÔMICO	R\$ 58,80	R\$ 1.470,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 21.694,12

vinte e um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e doze centavos

LOTE 08 - MATERIAL ELÉTRICO (COTA ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	CABO ELÉTRICO Nº 04	PEÇA	2	METALFLEX	R\$ 142,21	R\$ 284,42
2	CABO ELÉTRICO Nº 06	PEÇA	2	METALFLEX	R\$ 232,36	R\$ 464,72
3	CABO ELÉTRICO Nº 10	PEÇA	4	COBRECUM	R\$ 627,06	R\$ 2.508,24
4	CAIXA DE PASSAGEM PLÁSTICA 4x4	UNID.	7	PIAL	R\$ 2,59	R\$ 18,13
5	DISJUNTOR 15 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 37,50
6	DISJUNTOR 25 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 37,50
7	DISJUNTOR 30 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	10	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 75,00
8	DISJUNTOR 50 AMPERES MONOFÁSICO	UNID.	10	PIAL	R\$ 20,09	R\$ 200,90
9	DISJUNTOR 25 AMPERES TRIFÁSICO	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 37,39	R\$ 186,95
10	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFÁSICO	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 41,16	R\$ 205,80
11	ELETRODUTO RÍGIDO 32mmx1" - VARA DE 3m	VARA	7	KRONA	R\$ 18,83	R\$ 131,81
12	ELETRODUTO TIPO GARGANTA 25mm - ROLO COM 50m	PEÇA	7	SUCCESSO	R\$ 33,74	R\$ 236,18
13	FIO PARALELO 2x1,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	7	METALFLEX	R\$ 133,84	R\$ 936,88
14	FIO PARALELO 2x2,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	12	METALFLEX	R\$ 191,73	R\$ 2.300,76
15	FIO PEDENTE 2x2,5mm	PEÇA	15	COBRECUM	R\$ 330,44	R\$ 4.956,60
16	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 10m	UNID.	9	3M	R\$ 32,96	R\$ 296,64
17	FITA ISOLANTE-20m	UNID.	12	ENERBRÁS	R\$ 4,52	R\$ 54,24
18	HASTE ATERRAMENTO DE COBRE 2,4m	UNID.	7	AUORENSE	R\$ 19,81	R\$ 138,67
19	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA PADRÃO	UNID.	12	ROMAZI	R\$ 8,37	R\$ 100,44
20	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES	UNID.	12	ROMAZI	R\$ 6,75	R\$ 81,00
21	INTERRUPTOR 03 SEÇÕES	UNID.	12	ROMAZI	R\$ 12,84	R\$ 154,08
22	INTERRUPTOR SIMPLES	UNID.	12	ROMAZI	R\$ 3,72	R\$ 44,64
23	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA	UNID.	13	ROMAZI	R\$ 5,35	R\$ 69,55
24	LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED-15w	UNID.	25	PHILIPS	R\$ 47,17	R\$ 1.179,25
25	LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED - 20w	UNID.	25	SORTELUZ	R\$ 55,76	R\$ 1.394,00
26	LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED - 24w	UNID.	25	SORTELUZ	R\$ 65,66	R\$ 1.641,50
27	LÂMPADA COMPACTA - 45w	UNID.	12	SORTELUZ	R\$ 31,51	R\$ 378,12
28	LÂMPADA METÁLICA - 150w	UNID.	9	SORTELUZ	R\$ 52,02	R\$ 468,18
29	LÂMPADA METÁLICA - 400w	UNID.	8	SORTELUZ	R\$ 69,02	R\$ 552,16
30	PEÇA FIO CABO FLEX 2,5mm	PEÇA	3	EXXA CABLE	R\$ 98,98	R\$ 296,94
31	QUADRO DE DISTRIBUIÇ. PARA 12 CIRCUITOS, DE FERRO	UNID.	2	TIGRE	R\$ 121,97	R\$ 243,94
32	50QUETE DE ESPELHO	UNID.	25	ROMAZI	R\$ 3,63	R\$ 90,75
33	SOQUETE RABICHO	UNID.	25	ROMAZI	R\$ 3,63	R\$ 90,75
34	T PARA TOMADA	UNID.	5	ROMAZI	R\$ 4,20	R\$ 21,00

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Rua Celso de Mello Tavares
CNPJ: 13.230.657-09
Cec. Administrativa

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



35	TOMADA DUPLA PADRÃO	UNID.	24	ROMAZI	R\$ 6,17	R\$ 148,08
36	TOMADA SIMPLES COM ATERRAMENTO	UNID.	12	ROMAZI	R\$ 3,78	R\$ 45,36
37	TOMADA SIMPLES UNIVERSAL PADRÃO	UNID.	24	ROMAZI	R\$ 3,78	R\$ 90,72
38	TOMADA MACHO	UNID.	6	ROMAZI	R\$ 2,28	R\$ 13,68
39	TOMADA FÊMEA	UNID.	6	ROMAZI	R\$ 2,24	R\$ 13,44
40	TUBO 3/4"x2mm	VARA	1	ALUMIC	R\$ 126,00	R\$ 126,00
41	CANTONEIRA 1"x1/8	UNID.	3	GERDAU	R\$ 54,60	R\$ 163,80
42	CHAPA PRETA 18 2x1m - FOLHA	UNID.	2	GERDAU	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
43	SOLDA ELÉTRICA	KG	2	VONDER	R\$ 16,90	R\$ 33,80
44	ALICATE APERÍMETRO	UNID.	1	THOMPSON	R\$ 58,14	R\$ 58,14
45	ALICATE UNIVERSAL	UNID.	5	TRAMONTINA	R\$ 24,35	R\$ 121,75
46	ARRIBITADEIRA - CRAVADEIRA	UNID.	2	VONDER	R\$ 350,00	R\$ 700,00
47	BATERIA 9W ALCALINA NÃO RECARREGAVEL 6RF22 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	UNID.	12	PANASONIC	R\$ 13,86	R\$ 166,32
48	CABO ELÉTRICO 2,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	7	METALFLEX	R\$ 90,54	R\$ 633,78
49	CABO ELÉTRICO 6mm PEÇA COM 100m	PEÇA	7	METALFLEX	R\$ 232,36	R\$ 1.626,52
50	CABO ELÉTRICO 1,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	5	METALFLEX	R\$ 67,96	R\$ 339,80
51	CABO ELÉTRICO 4mm PEÇA COM 100m	PEÇA	5	METALFLEX	R\$ 142,21	R\$ 711,05
52	CABO ELÉTRICO 2x2,5mm PEÇA COM 100m	PEÇA	5	COBRECUM	R\$ 428,06	R\$ 2.140,30
53	CABO TIPO EXTENSÃO PARA TELEFONE 3m	UNID.	2	DANEVA	R\$ 31,08	R\$ 62,16
54	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 37,50
55	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 37,50
56	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 7,50	R\$ 37,50
57	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 37,39	R\$ 186,95
58	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 35A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 41,16	R\$ 205,80
59	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	5	SOPRANO	R\$ 41,16	R\$ 205,80
60	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 - GARGANTA	M	25	KRONA	R\$ 1,26	R\$ 31,50
61	ELETRODUTO RÍGIDO 1"	VARA	25	KRONA	R\$ 10,99	R\$ 274,75
62	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4"	VARA	7	KRONA	R\$ 18,82	R\$ 131,74
63	EXTENSÃO DE 10m COM TOMADA OU ADAPTADOR TRIPOLAR	UNID.	5	DANEVA	R\$ 31,08	R\$ 155,40
64	FILTRO DE LINHA DO NOVO PADRÃO COM 5 TOMADAS	UNID.	5	ILUMI	R\$ 34,50	R\$ 172,50
65	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150w	UNID.	7	PHILIPS	R\$ 49,00	R\$ 343,00
66	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250w	UNID.	7	PHILIPS	R\$ 73,64	R\$ 515,48
67	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400w	UNID.	7	PHILIPS	R\$ 84,00	R\$ 588,00
68	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 25 3/4	UNID.	12	KRONA	R\$ 0,92	R\$ 11,04
69	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID.	4	TIGRE	R\$ 121,97	R\$ 487,88
70	REATOR VAPOR METÁLICO 150w	UNID.	1	IDEAL	R\$ 84,00	R\$ 84,00
71	REATOR VAPOR METÁLICO 250w	UNID.	1	IDEAL	R\$ 91,00	R\$ 91,00
72	REATOR VAPOR METÁLICO 400w	UNID.	1	IDEAL	R\$ 103,60	R\$ 103,60
73	RELÉ FOTOELÉTRICO COM BASE	UNID.	5	MARGIRIUS	R\$ 42,00	R\$ 210,00
74	SOQUETE EM PVC PARA LAJE	UNID.	25	ROMAZI	R\$ 1,62	R\$ 40,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.087,38

trinta e dois mil e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos

LOTE 09 - MATERIAL HIDRÁULICO (COTA ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNID.	10	SAMPLAS	R\$ 15,13	R\$ 151,30

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Marcelo Cavalcante Tavares

CPF: 123.000.000-00

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



2	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	UNID.	10	CELITE	R\$ 122,29	R\$ 1.222,90
3	BOIA COMUM PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"	UNID.	4	DUDA	R\$ 5,96	R\$ 23,84
4	BOMBA VIBRATÓRIA TIPO MERGULHÃO	UNID.	1	KRONA	R\$ 252,00	R\$ 252,00
5	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20m DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	UNID.	5	JED METAIS	R\$ 12,60	R\$ 63,00
6	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310L	UNID.	4	FORTLEV	R\$ 191,02	R\$ 764,08
7	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500L	UNID.	4	FORTLEV	R\$ 215,08	R\$ 860,32
8	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L	UNID.	4	FORTLEV	R\$ 352,74	R\$ 1.410,96
9	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20m DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	UNID.	5	JED METAIS	R\$ 82,77	R\$ 413,85
10	ENGATE PARA DESCARGA 30cm	UNID.	5	KRONA	R\$ 2,28	R\$ 11,40
11	ENGATE PARA PIA 40cm	UNID.	5	KRONA	R\$ 2,88	R\$ 14,40
12	LAVATÓRIO DE LOUÇA MÉDIO	UNID.	5	CELITE	R\$ 75,43	R\$ 377,15
13	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4	UNID.	12	KRONA	R\$ 2,98	R\$ 35,76
14	LUVA HIDRÁULICA 25	UNID.	12	KRONA	R\$ 0,41	R\$ 4,92
15	LUVA LR 25mmx1/2"	UNID.	12	KRONA	R\$ 1,09	R\$ 13,08
16	LUVA PARA ESGOTO 40mm	UNID.	12	KRONA	R\$ 0,64	R\$ 7,68
17	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2, PEÇA COM 20m	PEÇA	1	FLEX	R\$ 210,00	R\$ 210,00
18	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 5/16	M	1	FLEX	R\$ 11,20	R\$ 11,20
19	CAIXA DESCARGA PV COMPLETA	UNID.	10	SAMPLAS	R\$ 19,68	R\$ 196,80
20	CANO SOLDÁVEL 25mm	VARA	10	KRONA	R\$ 13,03	R\$ 130,30
21	CANO SOLDÁVEL 32mm	VARA	9	KRONA	R\$ 30,17	R\$ 271,53
22	CANO SOLDÁVEL 60mm	VARA	8	KRONA	R\$ 100,87	R\$ 806,96
23	CANO SOLDÁVEL 75mm	VARA	38	KRONA	R\$ 164,01	R\$ 6.232,38
24	CANO SOLDÁVEL 110mm	VARA	3	KRONA	R\$ 224,00	R\$ 672,00
25	CHAVE DE REGISTRO 25mm	UNID.	1	KRONA	R\$ 4,94	R\$ 4,94
25	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UNID.	21	POLYFORT	R\$ 3,39	R\$ 71,19
27	COLA ADESIVA	UNID.	6	PULVITEC	R\$ 3,47	R\$ 20,82
28	JOELHO SOLDÁVEL 25mm	UNID.	10	KRONA	R\$ 0,36	R\$ 3,60
29	JOELHO SOLDÁVEL 32mm	UNID.	8	KRONA	R\$ 1,13	R\$ 9,04
30	JOELHO SOLDÁVEL 60mm	UNID.	7	KRONA	R\$ 13,01	R\$ 91,07
31	JOELHO SOLDÁVEL 75mm	UNID.	3	KRONA	R\$ 50,85	R\$ 152,55
32	JOELHO SOLDÁVEL 110mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 81,20	R\$ 324,80
33	FITA VEDA ROSCA - 12x10	UNID.	23	PULVITEC	R\$ 1,54	R\$ 35,42
34	GARGANTA SIFÃO PARA PIA	UNID.	15	KRONA	R\$ 5,25	R\$ 78,75
35	LUVA SOLDÁVEL 60mm	UNID.	5	KRONA	R\$ 6,86	R\$ 34,30
36	LUVA SOLDÁVEL 32mm	UNID.	15	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 14,25
37	LUVA LR 25mmx3/4"	UNID.	11	KRONA	R\$ 3,01	R\$ 33,11
38	RALO SIFONADO-10x10	UNID.	4	POLYFORT	R\$ 4,93	R\$ 19,72
39	REGISTRO DE ESFERA 60mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 25,80	R\$ 103,20
40	REGISTRO DE ESFERA 75mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 116,00	R\$ 464,00
41	REGISTRO DE GAVETA 3/4"	UNID.	4	PEVILON	R\$ 57,96	R\$ 231,84
42	REPARO PARA DESCARGA ACLOPADO	UNID.	5	KRONA	R\$ 19,46	R\$ 97,30
43	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 150mm	UNID.	6	KRONA	R\$ 28,57	R\$ 171,42
44	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 100mm	UNID.	10	KRONA	R\$ 8,82	R\$ 88,20
45	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 50mm	UNID.	8	KRONA	R\$ 3,96	R\$ 31,68
46	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 40mm	UNID.	9	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 10,80
47	T SOLDÁVEL 25mm	UNID.	6	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 3,60
48	T SOLDÁVEL 32mm	UNID.	7	KRONA	R\$ 2,24	R\$ 15,68
49	T SOLDÁVEL 60mm	UNID.	2	KRONA	R\$ 18,83	R\$ 37,66
50	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4"	UNID.	9	JED METAIS	R\$ 43,54	R\$ 391,86
51	TORNEIRA METAL 3/4" PARA JARDIM	UNID.	10	JED METAIS	R\$ 25,28	R\$ 252,80
52	TORNEIRA DE PIA	UNID.	8	PEVILON	R\$ 38,79	R\$ 310,32
53	TUBO PARA ESGOTO 150mm	VARA	4	KRONA	R\$ 149,66	R\$ 598,64
S4	TUBO PARA ESGOTO 100mm	VARA	3	KRONA	R\$ 53,06	R\$ 159,18

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA

Maria Coliane Vieira Tavares
CPF: 109.530.093-53
Sócia Administradora

8

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



55	TUBO PARA ESGOTO 50mm	VARA	5	KRONA	R\$ 41,86	R\$ 209,30
56	TUBO PARA ESGOTO 40mm	VARA	5	KRONA	R\$ 27,86	R\$ 139,30
57	REGISTRO FECHO RÁPIDO 32mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 37,66	R\$ 150,64
58	REGISTRO FECHO RÁPIDO 50mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 41,86	R\$ 167,44
59	REGISTRO FECHO RÁPIDO 60mm	UNID.	4	KRONA	R\$ 69,86	R\$ 279,44
60	REPARO PARA TORNEIRA	UNID.	7	KRONA	R\$ 18,90	R\$ 132,30
61	SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES PARA PIA	UNID.	12	KRONA	R\$ 33,46	R\$ 401,52
62	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	UNID.	2	BLUKIT	R\$ 85,26	R\$ 170,52
63	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	UNID.	5	BLUKIT	R\$ 27,86	R\$ 139,30
64	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UNID.	2	BLUKIT	R\$ 27,86	R\$ 55,72
65	VÁLVULA DE BRONZE 75 2x1/2	UNID.	2	DECA	R\$ 191,66	R\$ 383,32
66	TUBO ROSCÁVEL01"	VARA	2	KRONA	R\$ 61,40	R\$ 122,80
67	COLA 75g BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	UNID.	5	PULVITEC	R\$ 3,47	R\$ 17,35
68	JOELHO 25 X 1/2 90 BICHA DE LATÃO	UNID.	12	KRONA	R\$ 3,25	R\$ 39,00
69	CANALETA SISTEMA X	UNID.	25	TRAMONTINA	R\$ 3,43	R\$ 85,75
70	T ROSQUEÁVEL 1/2	UNID.	12	KRONA	R\$ 1,47	R\$ 17,64
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 20.530,89

vinte mil, quinhentos e trinta reais e oitenta e nove centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 356.339,09
trezentos e cinquenta e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e nove centavos

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento da ordem de compra - conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços - conforme edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitados, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 23 DE SETEMBRO DE 2019

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME
Maria Cleane Vieira Tavares
Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão
Jangurussú - CEP: 60.866-350
FORTALEZA - CEARÁ

13.230.657/0001-97
M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME
Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão
Jangurussú - CEP: 60.866-350
FORTALEZA - CEARÁ

[Handwritten signatures and initials]